

発注者作成
様式-S4'に添付

スライド変更額確認調書

〇〇〇〇工事

請負額(税込) : 34,020,000

予定価格(税込): 37,800,00

資材名	規格	購入 年月	単位	変動前資材価格			既済部分		変動後資材価格							摘要
				数量 ①	単価 ②	金額 ③=①×②	数量 ④	金額 ⑤=④×②	A：実際に購入した金額			B：実勢価格で算定した金額				
									数 量 ⑥A=①-④	単価 ⑦A	金 額 ⑧A=⑥A×⑦A	数 量 ⑥B=①-④	単価 ⑦B	金 額 ⑧B=⑥B×⑦B		
軽油	除雪グレーダー 4.0m級 貸与	R○年○月	ℓ	4,800	144	691,200			4,800	110	528,000	4,800	108	518,400	15ℓ/h	
	除雪ドーザー 13t 委託	R○年○月	ℓ	1,280	144	184,320			1,280	110	140,800	1,280	108	138,240	16ℓ/h	
	除雪グレーダー 4.0m級 委託	R○年○月	ℓ	1,760	144	253,440			1,760	110	193,600	1,760	108	190,080	22ℓ/h	
	除雪トラック 7.0t 貸与	R○年○月	ℓ	1,440	144	207,360			1,440	110	158,400	1,440	108	155,520	18ℓ/h	
	ロータリー除雪車 400PS 貸与	R○年○月	ℓ	2,800	144	403,200			2,800	110	308,000	2,800	108	302,400	35ℓ/h	
	ロータリー除雪車 250PS 貸与	R○年○月	ℓ	2,000	144	288,000			2,000	110	220,000	2,000	108	216,000	25ℓ/h	
	排雪用ダンプトラック 10t 委託	R○年○月	ℓ	1,440	144	207,360			1,440	110	158,400	1,440	108	155,520	12ℓ/h	
	除雪用バックホウ 0.4m ³ 委託	R○年○月	ℓ	258	144	37,152			258	110	28,380	258	108	27,864	4.3ℓ/h	
	ロータリー除雪車 80PS 委託	R○年○月	ℓ	1,376	144	198,144			1,376	110	151,360	1,376	108	148,608	8.6ℓ/h	
	ロータリー除雪車 40PS 委託	R○年○月	ℓ	640	144	92,160			640	110	70,400	640	108	69,120	4.0ℓ/h	
	バケット式 30PS 委託	R○年○月	ℓ	624	163	101,712			624	119	74,256	624	120	74,880	7.8ℓ/h	
	ロータリー除雪車 80PS 貸与	R○年○月	ℓ	688	144	99,072			688	110	75,680	688	108	74,304	8.6ℓ/h	
	当初設計数量・単価															
						2,763,120					2,107,276			2,070,936		

①変動対象数量の変動前価格計＝(③－⑤)×落札率×消費税率									
(2,763,120	－)	×	0.9000	×	110	/	100
=	2,735,488	一円未満切り捨て							

A：実際に購入した金額

⑩A変動対象資材価格計＝⑥B×消費税率		※実際に購入した金額には落札率をかけない	
2,107,276	×	110	／ 100
＝ 2,318,003 一円未満切り捨て			

B：実勢価格で算定した金額

①B変動対象資材価格計＝①B×落札率×消費税率 ※実際に購入した金額を実勢価格とした部分には落札率をかけない							
	2,070,936	×	0.9000	×	110	/	100
+		×	110	/			100
=	2,050,226 一円未満切り捨て						

採用金額

⑩ 2,318,003 ※AがBを上回る場合はAを採用

燃料油の変動額 = ㊸ - ㊶ =	-417,485 …㊸	一円未満切り捨て
請負額 1% =	340,200 …㊹	一円未満切り捨て

燃料油に関して、変動額が請負額の1%以上のためスライド対象。